
平成 29年 3月 1日 

簡易専用水道法定検査ご依頼者 様 

 

 

 

 

 

 

                       

 

 

簡易専用水道法定検査でご用意していただく書類等について 

 
 
拝啓 貴社ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。 

 

 弊社にて簡易専用水道検査のご依頼をお受けするにあたり、ご依頼者様には下記書類等をご準備

いただけますようお願い致します。 

敬具 

 

記 

1．申込書 

弊社個人情報保護方針※にご同意の上、依頼書をご提供ください。 

新規ご依頼の際に打ち合わせ用としてご提供いただいた図面（コピー）は、他の目的には使用

いたしません。 

 

2．検査当日にご用意いただく書類等  

新規現場の場合、下記書類③④⑤-4の内容を把握することで円滑に手配が行えます。 

可能でございましたら、コピーでのご提供いただけますようお願い致します。 

① 簡易専用水道の設備の配置図面、及び系統を明らかにした図面 

② 受水槽周辺の平面図等の詳細図面 

③ 水槽等の定期清掃実施結果書（前回実施分） 

④ 水質検査の実施記録（水質検査結果書） 

⑤ その他の管理に必要な帳簿書類 

-1.給水設備などの点検管理の記録 

-2.飲料水の外観検査の記録 

-3.残留塩素の測定の記録 

-4.簡易専用水道の検査結果報告書（前回実施分） 

⑥ 受水槽･高置水槽のマンホールの鍵やそこにいたる必要な鍵 

 

※ 弊社個人情報保護方針を別紙ご提示致します。 

※ 申込書、他書類をご提供いただいた後にお打ち合わせを致します。 

※ ご提供いただきました書類はご返却できませんのでご了承ください。 

 以上 

 

〒174-0051東京都板橋区小豆沢 2-26-14 

TEL03-5914-4431(代) 03-5914-4432 

URL:http://www.n-bunseki.co.jp/ 

 

 


